
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１０００１０７

入札書受付期間

開札
日時

中須高木２号線（その６）道路改良工事

府中市中須町

平成30年10月17日

平成30年10月19日 09:00

府中市役所　監理課

6,152,000

平成30年10月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 2月22日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,380,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 落札

5,967,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１０００１１１

入札書受付期間

開札
日時

広谷５号線外１線配水管布設替工事

府中市広谷町

平成30年10月17日

平成30年10月19日 09:05

府中市役所　監理課

22,156,000

平成30年10月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 19,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45 落札

20,600,000

2
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44

20,990,000

3
カネサ住設（株）

代表取締役 惠木 宏明

892

21,550,000

4
丸田設備（有）

代表取締役 小丸 孝弘

49

21,700,000

5
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

21,900,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２０００１０９

入札書受付期間

開札
日時

高木地区測量設計業務

府中市高木町

平成30年10月17日

平成30年10月19日 09:10

府中市役所　監理課

43,106,000

平成30年10月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 34,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）日新技術コンサルタント 広島事務所

所長 大島 亮一

1530 くじ落札

34,200,000

2
（株）ＮＪＳ 広島事務所

所長 竹田 功

1700

34,200,000

3
（株）中央設計技術研究所 広島事務所

所長 福島 幸三

6565

34,210,000

4
（株）日建技術コンサルタント 中国支社

支社長 橋本 富吉

1122

34,300,000

5
アーク（株）

代表取締役 古谷 和生

4588 無効

33,900,000

低入札

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２０００１０５

入札書受付期間

開札
日時

広谷児童交通公園用地測量業務

府中市広谷町

平成30年10月17日

平成30年10月19日 09:15

府中市役所　監理課

1,608,000

平成30年10月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,230,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323 くじ落札

1,230,000

2
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

1,230,000

3
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

1,230,000

4
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355

1,230,000

5
（有）中央測量設計

代表取締役 田邉 健

1545

1,230,000

6
（有）迫井測量設計

代表取締役 迫井 隆伯

3792

1,230,000

7
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

1,230,000

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２０００１０８

入札書受付期間

開札
日時

上下地域包括ケア拠点施設基本設計業務

府中市上下町

平成30年10月17日

平成30年10月19日 09:25

府中市役所　監理課

2,753,000

平成30年10月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,120,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）あい設計

代表取締役 清水 慶典

4627 落札

2,120,000

2
（株）綜企画設計 広島支店

支店長 東條 忠之

1817

2,750,000

3
（有）ＭａｓＭａｓ

取締役 奈村 真理

5025

2,176,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


